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AÇILIŞ: Türkçe Eğitimi ve Öğretimi Araştırma ve Uygulama Merkezi 5 Mart 2018’de eğitime 
başlamıştır. 
 

                             

 



 

 

Eğitim ve Etkinlik:  
 

İSÜ-TÜRKMER; Türkçeyi yabancı dil olarak öğretmek, Türkçe öğretim materyali geliştirmek, Türk 
dilini ve kültürünü dünyaya tanıtmak amacıyla kurulmuştur. İSÜ-TÜRKMER’de Avrupa Ortak Dil 
Kriterlerine uygun eğitim verilmektedir. Eğitim sistemi dört temel dil becerisi olan okuma, dinleme, 
yazma ve konuşma becerilerini birlikte geliştirmeye yönelik tasarlanmıştır. 
İSÜ-TÜRKMER’de öğrenciler A1-A2 temel seviye, B1-B2 orta seviye ve C1- C2 ileri seviye olmak 
üzere eğitim almaktadır. Her kur sonunda dil becerilerinin tamamını kapsayan sınavlar yapılmaktadır 
ve başarılı olan öğrenciler bir üst kura geçerek eğitimlerine devam etmektedir. 

İSÜ-TÜRKMER’in öğretim kadrosu, alanında uzman, eğitimli, pedagojik formasyon sahibi, 
deneyimli, özverili öğretim görevlilerinden oluşmaktadır. 

Eğitim misyonumuza uygun olarak Türkçe dil eğitiminin yanı sıra Türk kültürünün ve ülkemizin 
tanıtılması çalışmaları da de merkez faaliyetlerimizin arasında yer almaktadır. 

Kur eğitimi dışında, Türkçe yeterliliğe sahip yabancıların bu yeterliliğini belgeleme olanağı da 
sunulmaktadır. Merkezimizde yapılan Seviye Tespit Sınavı’na katılan bireyler sınav sonunda aldıkları 
sertifikayı özel ya da kamu kuruluşlarına talep durumunda ibraz edebilmektedirler. 

Merkezimizde ilk yıl içinde, açılıştan bu güne kadar farklı seviyelerde 100’ü aşkın kursiyere eğitim 
verilmiş, yakalanan bu ivme artarak devam ettirilmektedir. 

En etkili reklam ve tanıtım kaynağımız kendi öğrencilerimiz olmuştur. Öğrenci memnuniyeti esas 
alınan eğitim politikamızı sürdürerek ilk yıllardan itibaren alanında saygın ve öncü dil merkezlerinden 
biri olacağımız inancını taşımaktayız. 

 



Sınıf Etkinlikleri 

 

Dilbilgisi derslerinin pekişmesi ve dinleme, okuma, yazma, konuşma yeteneklerinin artırılması adına 
sınıf ortamında yapılan oyun, uygulama ve etkinliklerdir. Bu etkinlikler sayesinde dil öğrenimi sıkıcı 
olmaktan çıkarak daha eğlenceli ve kalıcı hale gelmektedir. Etkili öğretimin sağlanması adına yapılan 
etkinliklerden bazıları: 

• Sinema günleri: Belirli aralıklarla yapılan bu etkinlikte yerli yapım filmler izletilerek 
hem Türk kültürünün tanıtımı hedeflenir hem de dil becerilerinin yanı sıra kelime 
hazinelerinin de arttırılması sağlanır. 
 

• Okuma günleri: Her seviyede, sınıf ortamında bazen de kütüphanede yapılan bu 
etkinlikte İlköğretim temel eserler takip edilerek öğrencilerin okuma-anlama 
düzeylerinin geliştirilmesi sağlanmaktadır. Kütüphane-TÜRKMER işbirliği 
çerçevesinde dil öğretimi alanındaki kitapların temini sağlanarak kütüphane 
bünyesinde öğrencilerimizin istifadesine sunulmaktadır. Ayrıca kütüphanemiz film 
arşivini TÜRKMER ihtiyaçları doğrultusunda genişleterek merkezimize destek 
olmaktadır. 
 
 

• Konuşma günleri: Cuma günleri, normal eğitime ek olarak Sohbet-Diyalog Klübü 
bünyesinde gönüllü olarak yer alan Üniversitemizin Fen Edebiyat fakültesinde okuyan 
öğrencilerimizin ve akademisyenlerimizin bireysel katılımıyla gerçekleşen tematik 
sohbetlerle öğrencilerimizin müfredat kalıpları dışında çok farklı alanlarda 
konuşabilme ve kendini ifade edebilme yeteneklerinin gelişmesine önemli ölçüde 



katkıda bulunulmaktadır. Bu etkinlik ayrıca Üniversite-TÜRKMER işbirliğinin örnek 
bir faaliyeti olmakta ve öğrencilerimizin sosyalleşmesine de katkıda bulunmaktadır. 
 

• Sunumlar: Orta ve ileri seviye gruplarıyla yapılan bu etkinlikte Türk Kültürü, Türk 
tarihi, Atatürk ve İstanbul temalı konularda araştırma ödevleri verilir, konunun görsel 
malzemelerle de desteklenerek sunumunun yapılması istenir. 
 
 

• Gezi sunumları: Öğrencilerimizin bireysel veya arkadaş gruplarıyla yaptıkları 
gezilerin sınıfta görsel malzemeler eşliğinde anlatılması. Bu yöntemle hem gezi 
faaliyetleri teşvik edilmekte hem de bu faaliyetlerin dil yeteneklerinin gelişmesine 
katkıda bulunması sağlanmaktadır. 
 

• Oyunlar ve dil etkinlikleri: Öğrencilerin kelime hazinelerinin arttırılması ve deyim, 
atasözü gibi kalıp ifadelerin kolayca öğrenilmesi doğrultusunda eğlenceli oyunlar, 
sorular ve etkinlikler tertip edilerek derslerin çok daha neşeli, bol kahkahalı unutulmaz 
hatıralara dönüşmesi sağlanmaktadır. 
 
 

• Sınıf kahvaltıları: Her seviyenin başlangıcında sınıf kahvaltıları organize edilir. 
 

• WhatsApp grupları ve sosyal medya: sınıf öğretmenleri tarafından takip edilen ve 
aktif olarak kullanılan bu gruplarda ders dışındaki zamanlarda öğrencilerden gelen 
sorular hemen cevaplandırılır. Okumalar ve ev ödevleri takip edilir. Seviyesine uygun 
müzikler paylaşılır. İlginç sorularla öğrencilerin gün boyu etkin dil öğrenimi sağlanır. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Dışa Dönük Faaliyetler 
 

 
 

• Okul etkinliklerine katılım: Üniversitemizin farklı birimlerinin organize ettiği 
etkinliklerden uygun olanlara sınıfça katılım sağlanır. Burada izlenilen ve dinlenilen 
konuların sonraki gün derste özet sunumunun yapılması istenir. 
 

• Gezi Faaliyetleri: Merkezimiz tarafından belli aralıklarda organize edilen gezi 
faaliyetlerinde İstanbul içi ve yakın şehirler ziyaret edilir. Türk kültürünün ve 
Türkiye’nin tanıtımı sağlanır. 
 
 

• Kültür günleri: Öğrencilerin ağırlıklı olduğu ülkelerin öğrenciler tarafından yapılan 
hazırlık çalışmalarıyla folklorik tanıtımına olanak verilir. Bu sırada o ülkenin kültürel 
yemekleri ikram edilir. Bu kapsamda Türkiye günü etkinliğinde çiğköfte, aşure gibi 
yemekler ikram edilir. Halk müziği dinletisi yapılır.  
 

• Ev ziyaretleri: Sınıf öğretmeni tarafından tertip edilen ev ziyaretlerinde bazen uygun 
olan öğrenci evleri ziyaret edilir bazen de öğrenciler öğretmen tarafından eve davet 
edilerek Türk misafirperverliği örneği sergilenir ve ev yemekleri ikram edilir. 
 
 

• Bölüm gezileri: Okulumuz bünyesindeki bölümlere gezi planlayarak bölümler 
hakkında bizzat yerinde bilgiler verilir, okulun tanıtımı sağlanır. 
 

• Dış İlişkiler Birimi sunumları: Okulumuz dış ilişkiler birimi tarafından eğitimin 
başında ve bitimine yakın iki bilgilendirme tolantısı yapılır. Bu toplantılarda 
Türkiye’ye yeni gelen öğrencilerin bundan sonraki süreçte eğitim, yurt, ikamet,  



üniversiteye yerleşme, bölümler ve iş imkanları hakkında önemli bilgiler vererek 
yabancı öğrencilerin en hayati konularda bilgilenmesi sağlanır. 
 
 

• Okul sosyal alanlarının aktif kullanımı: Spor salonu, kütüphane ve diğer ücretsiz 
sosyal alanların kullanımı teşvik edilmektedir. 
 

• Mezunlar yemeği: Mezun öğrencilerimizle hem mezuniyet kutlaması hem sosyal 
bağımızın devamı adına belli aralıklarla dışarıda yemekli buluşmalar tertip edilir. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Bazı Etkinliklerimizden Kareler 
 
 

Resim 1- Sınıf etkinliği- Konuşma klübü 
 

          

 

Resim 2 - Dış İlişkiler Ofisi, bilgilendirme toplantısı. 



                                   

 

  Resim 3 – Bireysel etkinlikler ödevi: 

 

 

 

 

 



 

Resim 4 – Sınıf hatırası. 

 

 

 

Resim 5– Mezuniyet hatırası. 



 

 

Resim 6- Öğrenci sunumları. 

 

Resim 7- Sınıf kahvaltıları. 



 

Resim 8- Sinema Günleri. 

 

Resim 9- Kültür günü etkinlikleri. 

 

 



 

Resim 10- Kur sonu sınavları. 

 

Resim 11- Sınıf gezileri. 



              

SONUÇ: Öğrenci memnuniyeti, başarı ve kalıcı dostluklar…  İlk günkü heyecanımızı uzun yıllar 
korumak öncelikli hedeflerimiz arasındadır. Bugüne kadarki çalışmalarımızın meyvelerini şimdiden 
almaya başlamış olmamız heyecanımızı bir kat daha arttırmakta ve bu bu uzun soluklu yürüyüşte 
bize güç ve cesaret vermektedir.  

Bizi tüm bu çalışmalarımızda yalnız bırakmayan okul yönetimimize teşekkürlerimizi arz ederiz. 

 20.02.2019 

TÜRKMER 

 

 


